
←駐車場８０％以上 ←駐車場６０％以上 ←駐車場４０％以上 ←駐車場２０％以上

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

貸切　９～２２

ミニバス大会８～１８

卓球大会１８～２２
ミニバス大会　８～１８

ミニバス大会　８～１８

ミニバス大会　８～１８

休　　館　　日

ミニバス大会　８～１８

ミニバス大会　８～１８

ミニバス大会　８～１８

ミニバス大会　８～１８

空手大会　８～１９

ヘルスアップ教室

市事業１３～１７

前日準備　１３～２２

空手大会　８～２２

空手大会　８～２２

休　　館　　日

ヘルスアップ教室

スポーツフェスタ準備　１３～２２

スポーツフェスタ　９～１７　　　指導者講習会１７～２０

剣道大会１２～１７市事業　８～１４

市事業９～１２

剣道大会

１５～１７

貸切

９～１９

貸切　９～１９ 貸切　９～１９

弓道大会

１２～１８

前日準備

１３～２２

剣道大会

９～１２

ヘルスアップ

教室

弓道場場所 メイン サブ 会議室A 会議室B 会議室C 会議室D 第一武道場 第二武道場

弓道大会

１３～１７

卓球大会

８～１９

ミニバス大会

９～１８
ミニバス大会　９～１８

貸切

８～１６

バドミントン

大会８～２０

スポーツフェスタ

準備　１３～２２

ヘルスアップ

教室

剣道大会

９～１２

会議室D 第一武道場 第二武道場 弓道場

貸切

１０～１７

R7. 12月大会・イベント予定表　　

※駐車場混雑状況につきましては、大会・イベント等の施設利用より予測しています。(公園等の利用分は含まれていません。 ）

※大会予約状況につきましては変更が生じる場合がございます。

※前日22：00に翌日の予約状況が公式LINEのLINEVOOMに掲載されます。当日の空き枠につきましてはそちらをご確認ください。

場所 メイン サブ 会議室A 会議室B 会議室C


